
 
 

 

 

 

 

Pracovní pomůcky 

 pro obor 69-53-H/01 REKONDIČNÍ A SPORTOVNÍ MASÉR  

 
Před nástupem do 1. ročníku je nutné, aby si žáci pořídili pracovní oblečení a pracovní nářadí dle 

požadavků svého oboru.  

  

Cílem odborných praxí je reprezentovat školu i obor – hygiene, čistota a upravenost jsou základem 

kvalitních služeb. Proto je potřeba mít dvě sady pracovního oblečení (například pokud by se jedna 

během týdne zašpinila).   
 

Pracovním oblečením (povinné): 

- bílé pracovní kalhoty, bavlněné pratelné na 60°C (nikoliv riflové) 

- bílá zdravotní obuv s páskou kolem paty 

- Zelené pracovní tričko 2 ks – zakoupíte první školní den ve škole 300 Kč (nutné zakoupit 2 

kusy, platba součástí smlouvy o vzdělávání) 

 

 

Z hygienických důvodů doporučujeme mít dvě sady pracovního oblečení. 

 

 

Pracovní oblečení lze zakoupit v prodejně Moravská Třebová. 

Pracovní oděvy, Josefská 29, Moravská Třebová 571 01 

Tel: 732 405 064 

 

 

U tohoto oboru není potřeba pořizovat další speciální nářadí. Veškeré pomůcky 

poskytuje škola dle aktuální výuky.  

  

 
 


